MUNICÍPIO DE CALHETA
Aviso n.º 56/2012 de 19 de Junho de 2012

Em conformidade e nos termos do disposto nos números 4 a 6 do artigo 36.º da Portaria n.º
83-A/2009, de 22 de janeiro, alterada e republicada pela Portaria n.º 145-A/2011, de 06 de abril,
torna-se público, que se encontram afixadas, em local visível e público nos átrios dos edifícios
dos Paços do Município e Serviços Técnicos desta Câmara Municipal, e disponibilizadas na
página eletrónica em www.cm-calheta.pt, a lista unitária de ordenação final do candidato
aprovado ao procedimento concursal para provimento de um lugar de direção intermédia,
publicitado no Diário da República, 2.ª Série, 64, de 29 de março de 2012, homologada por meu
despacho datado de 08 do corrente mês.

11 de janeiro de 2012. - O Presidente, Aires António Fagundes Reis.